



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Karolina Bytner

„Ekipa T.A.K. - Bezpieczeństwo” dołącza do „Bezpiecznej drogi do szkoły” - konkurs trwa

Publikowane od
03.09.2021 11:21:13

KONKURS

Dołącz do świata przygód "Ekipy - T.A.K. Bezpieczeństwo" oraz Odblaskowych Bohaterów "BEZPIECZNEJ DROGI DO SZKOŁY"

z KOMIKS o przygodach trójki Superbohaterów (kl. IV-VIII)

uj Siebie jako Odblaskowego Superbohatera gdzie do szkoły (kl. I-III)

GRAJ wspaniałe NAGRODY!
wygrać HULAJNOGI oraz odblaskowe gadżety

Wszystkie informacje o KONKURSU na stronie mazowiecka.policja.gov.pl/wml/
i na Facebooku Policja Mława

Logo KONKURSU



Mławska Policja oraz partnerzy akcji – Starosta Mławski, Burmistrz Miasta Mława oraz Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie – zapraszają do udziału w powiatowym konkursie plastycznym.

Konkurs plastyczny, który ogłoszono na początku wakacji, został przedłużony do końca października 2021 r., „Ekipa T.A.K. – Bezpieczeństwo” dołączyła do akcji „Bezpieczna droga do szkoły”. Konkurs początkowo dedykowany dla młodzieży został rozszerzony o młodszą grupę wiekową – uczniów klas I-III szkół podstawowych.

Konkurs ma za zadanie promować zasady bezpieczeństwa wśród najmłodszych mieszkańców powiatu mławskiego.

Zasady są następujące:

- uczestnikami konkursu plastycznego mogą być mieszkańcy powiatu mławskiego w dwóch grupach wiekowych: uczniowie klas I-III i IV-VIII szkół podstawowych;
- młodsze dzieci (grupa wiekowa klasy I-III), przygotowują prace plastyczne (technika dowolna) na temat: „Ja – superbohater, w drodze do szkoły dbam o bezpieczeństwo”;
- II grupa wiekowa (klasy IV-VIII), przygotowują komiks o przygodach „Ekipy T.A.K. – Bezpieczeństwo”, czyli superbohaterów, którzy chronią kolegów i koleżanki przed niebezpieczeństwami: Tomek jest specjalistą od cyberzagrożeń, Asia chroni przed niebezpieczeństwami w ruchu drogowym, a Kacper jest specjalistą od bezpieczeństwa nad wodą. Cała trójka T.A.K. – czyli ekipa Bezpieczeństwo, posiadają supermoce. Technika: grafika komputerowa lub rysunek;
- prace konkursowe przyjmowane są do 31 października 2021 roku. Muszą być one podpisane: imię, nazwisko, klasa, szkoła;
- można je przesyłać w wersji elektronicznej na adres mailowy:anna [dot] pawlowska@ra [dot] policja [dot] gov [dot] pl (anna[dot]pawlowska[at]ra[dot]policja[dot]gov[dot]pl) bądź w sposób tradycyjny na adres: Komenda Powiatowa Policji w Mławie, ul. Sienkiewicza 2, 06-500 Mława z dopiskiem na kopercie – "KONKURS PLASTYCZNY".

Najciekawsze prace zostaną opublikowane na stronach internetowych KPP w Mławie.

Finał konkursu w listopadzie tego roku.

Powodzenia!

KB/KSM, KPP w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/ekipa-tak-bezpieczenstwo-dolacza-do-bezpiecznej-drogi-do-szkoly-konkurs-trwa>